



Setningsskader VG13 – åpen byggeplass fredag 11/8

I uke 33 starter arbeid med å sette ned peler. Alt som kan fjernes inkludert lettvegger vil da være borte så vi synes det kan være en god anledning til å la andelseiere som er interessert se med egne øyne hvordan det ser ut før de gamle gulvene fjernes.

Vi legger opp til korte guidede turer mellom kl 15 og 17. Oppmøte utenfor 13A.

Setningsskader VG13 – utganger, kjerneboring og peling

I løpet uke 31 vil de midlertidige utgangene på baksiden av bygget tas i bruk og de ordinære stenges. Postkassene flyttes opp til 2.etg i trappehusene ved de midlertidige utgangene. Ringeklokkene vil også bli midlertidig flyttet men det kan ta litt tid før det er operativt.

Kjerneboring som forberedelse til peling vil starte mandag 7/8 mens peling settes i gang mandag 14/8. Peling vil pågå i flere uker sammenhengende og underveis vil fjerning av de gamle gulvene starte opp. Det blir sent ut separat varsel om sistnevnte.

Kjerneboring og peling vil neppe bli oppfattet som veldig støyende av mennesker men om du har husdyr er hjemme alene i nr 13 bør du nok vurdere om det er behov for alternative løsninger.

SMS varsling testes ut i løpet av uke 31

Det er fra tid til annen behov for umiddelbar varsling f.eks. om akutt lekkasje betyr at vannet må stenges for en eller flere oppganger. I forbindelse med setningsskadeprosjekt vil det også være behov for varsling som når alle berørte beboere på en effektiv måte.

SMS varsling er den metoden som umiddelbart kan nå nesten alle beboere. Mobiltelefon er en permanent følgesvenn for de fleste av oss, og alle modeller kan motta SMS.

- Om du ikke har mottatt et testvarsel i løpet av uken betyr det at vi ikke har ditt mobilnummer registrert i beboerbasen. Dersom du vil inkluderes i base for SMS varsling kan du da sende styret navn, leilighetsnummer og mobilnummer.
- Dersom du mottar SMS men ikke ønsker å varsles i fremtiden, eventuelt ønsker varsel sendt til et annet mobilnummer kan du gi melding om det til styret.

NB! SMS varsel vil kun benyttes av styret. Nummerbase deles ikke med tredjepart.

Det kan også være verdt å nevne at SMS varsling kommer i tillegg til tradisjonelle metoder som oppslag.

Styret, 31/7-2017

Vaktmester tlf.:907 85 214 Styret tlf.: 905 04 804
vaktmester@valdresgataborettslag.no
<http://www.valdresgataborettslag.no>
styret@valdresgataborettslag.no